
 

 

 

  

 

 
Istituto Comprensivo Statale N. 6 “Cosmè Tura” 

Via Montefiorino, 32 - 44123  Ferrara  

Tel. 0532 464544 - fax 0532463294 

http://scuole.comune.fe.it/ - E_mail:feic80000d@istruzione.it 

 

 

 

Ferrara,30/12/2022                                                                                                                     Al Sito Scuola 
All’Albo 
Agli Atti 

Alla dott.ssa Marta Ferrari 
                                                                DECRETO INDIVIDUAZIONE  

ESPERTO ESTERNO 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO l’avviso N. 9436 del 03/12/2022 per la Selezione ad evidenza pubblica di un esperto interno 

e/o esterno psicologo per l’attivazione di un servizio di supporto psicologico per alunni, famiglie e 

personale per l’a.s. 2022/23; 

CONSIDERATO che sono pervenute via p.e.c. entro i termini previsti n. 13 domande e n.1 domanda 

oltre i termini;  

ESAMINATE le domande pervenute secondo quanto stabilito dal Bando di selezione; 

VISTO il risultato della valutazione e la graduatoria provvisoria pubblicato all’Albo d’Istituto in data 
20/12/2022, prot.9904; 
VISTA la richiesta di revisione punteggio richiesta dalla dott.ssa Motta Margherita, pervenuta a 
questo Istituto a mezzo p.e.c. in data 21/12/2022 
ACCERTATO che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri per la verifica dei 
requisiti stabiliti dall’avviso; 
ACCERTATO che il punteggio attribuito alla dott.ssa Motta Margherita è risultato conforme ai 
criteri di valutazione e non verrà eseguita da parte dell’Istituto nessuna revisione del punteggio 
attribuito; 
CONSIDERATO che sulla base dei predetti criteri la Dott.ssa Marta Ferrari è in possesso dei 
requisiti richiesti; 
CONSIDERATO altresì che la Dott.ssa Marta Ferrari nella candidatura presentata ha dichiarato di 
accettare integralmente tutte le clausole previste dall’avviso; 
TENUTO CONTO di quanto previsto dall’avviso, è compito di questo Istituto pubblicare nell’albo il 
risultato della selezione dell’esperto; 
VISTA la pubblicazione in data 30/12/2022 della graduatoria definitiva per l’individuazione di un 
esperto psicologo per l’attivazione di un servizio di supporto psicologico per alunni, famiglie e 
personale per l’a.s. 2022/23; 
 

DECRETA 
 

la Dott.ssa Marta Ferrari quale destinataria d’incarico per l’attivazione di un servizio di supporto 

psicologico per alunni, famiglie e personale per l’a.s. 2022/23; 

 
Il presente decreto viene pubblicato all’Albo online e sul sito istituzionale di questa Scuola. 
 

                                                                                                                             Il Dirigente Scolastico                                                             
Cristina Corazzari 

F
E

IC
80

00
0D

 -
 F

E
IC

80
00

0D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
02

40
 -

 3
0/

12
/2

02
2 

- 
V

II.
6 

- 
I

Firmato digitalmente da CRISTINA CORAZZARI

mailto:feic80000d@istruzione.it

		2022-12-30T14:01:03+0100
	CRISTINA CORAZZARI




